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Warszawa, dnia 05.12.2022 r. 

 

WSZYSCY WYKONAWCY 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) zwanej dalej „upzp” na usługę dzierżawy 

urządzeń wielofunkcyjnych/kserokopiarek/drukarek. 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 upzp, niniejszym Narodowe Centrum Kultury udziela 

wyjaśnień na zapytania dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia we wskazanym 

powyżej postępowaniu: 

 

PYTANIE nr 1: 

Zamawiający wymaga aby urządzenia A3 posiadały możliwość autoryzacji kartą 

magnetyczną. Czy Zamawiający wymaga aby urządzenia oferowane przez wykonawcę były 

wyposażone w czytniki kart? a jeżeli tak, to jakiego standardu kart używa Zamawiający? 

ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z Modyfikacją SWZ. 

 

PYTANIE nr 2: 

Zamawiający podaje szacunkową ilość wydruków jakie będą wykonane na urządzeniach. 

Proszę o doprecyzowanie czy są to wartości szacowane na cały okres trwania umowy na 

wszystkich urządzeniach? A dodatkowo czy wspomniane szacunki uwzględniają strony 

wykonane na urządzeniach, które są własnością Zamawiającego? 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje, że wartości szacunkowe dot. ilości kopii/wydruków obejmują 

cały okres trwania umowy oraz uwzględniają również wydruki wykonane na 

urządzeniach wymienionych w pkt 2 ppkt 4 OPZ, będących własnością 

Zamawiającego. 

 

              Zastępca Dyrektora 
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